dicit sine distinctione loci circa personas ue
 ro ipso bene fuerit curia qd statim facit proce
 ssu qd in pnt e de io an sup ipso dno repio de
 toris hic tractantur 2 p d de rota in antio
 gluce c dny 2 m gclue a 2 p gny in edua
 gant. p d b uo vny sup uerbo excoutores ;
 qcluce de brauy eoz dicta die qd dam fud
 excoutores q d mntu ad vnu meud i m dnd ac
 sine m 2 m istis no hie load istud n q ad q
 luerem p d nard nec q ad loca hie restita et
 vluut glo sup e c f i sup uerbo te 2 hie fi
 uerbo a 2 hie sup uerbo vices i tenet d io
 de rota in dicta gclue c dny ubi allegat istud
 glo qdam fut excoutores q no dant ad m dnd
 ac hie sine mntu si hnt admittit ut in bny
 libus 2 tuc qdam dant sup gra paupid di
 ory q illos q erat obligati ad p d nard
 est de bny p ppter ordnd illis gresib pnt
 forma e relatu i c ad fm de pten 2 tuc m
 istis hie load istud c q ad p d nard 2 q ad lo
 ca q ipso cau hie paupid fut hie mere iust
 ce ut noo glo m c si paupid cleuy i de p
 ten 2 de ad ei quem ad de qre pten g ipso
 cau dnt deputati excoutores q deputantur
 m hie iusticia 2 sic relet p d nard ista deca q
 e d de rota in dicta gclue aut ista dant pro
 cleuy paupid si q alio q d illos q eos pro
 mouent 2 tuc ad ista hie no fut de iusticia
 si dnt iudicari grauo qd qd fut de iusticia
 qui no erat obligati i de eis iudicand est
 sic de alio g d nard de q d nard infra p d nard
 cau aut dant m hie mere grauo 2 tuc
 si procedit m forma meo excoutores 2 sic
 no asumet p d nard iudic q pot p nota p mo
 m c si de p d nard 2 p glo in de i de ofiao de
 le 2 tuc no hie load ista tenet q ad loca u
 vluut hie io an p d nard 2 tenet d de rota
 m dicta gclue a 2 hie hie alia allegant
 q ex no dant pnt si dant eis vnt acce
 ptio ad gram ut i de ofiao de le si sup
 no no requit tmta p d nard sic qno pnt
 sup gra deputat n ista p d nard loca ad
 no trahat aliquem an aut relet q d nard
 q ad p d nard ipso cau die ut i m c p d nard a
 ipe procedit m forma iudic 2 tuc si ad hie
 artabat ex forma mntu omissione ad sic
 recondid q quo istud sic pot asumu ex no
 te p mo m d nard dnd 2 acd q ista
 recondid relet m ad obfud ad habeat p d
 p d nard 2 iudicant procedere q facere no pot
 q forma hie iudic aut no artabat ex for
 ma si vluat hie feat asumet p d nard ut
 die q 2 potuit p nota m d nard c dnd 2
 ipso cau gny de mot laudimo m dicta
 ex uagat p d nard q q ista textu no habeat lo
 ad n quo ad p d nard n q ad loca no ad ista
 sint acceptio dati ad gram exequendam 2
 istam agtonem imponat ex sua vluatate
 no habeat load ista recondid ut sic id q sibi no
 heret si pnt dnt ut sic sibi hntu p hnt
 vnam acceptio sic m sili v d nard q bnt plu
 ra anata pnt fut prohibita reanere 2 no ac
 ceptio 2 de pten sup ex ut sic p d nard m p d nard
 q pnt no fut dati ad hoc hie acceptio hoc fa
 ciunt ad p d nard delectam attendere nax pnt q
 acceptio ut m ista acceptio 2 de re iud no ob